s Silva
reador

. 	uke..-4,..10 	I u.161,31iGed;:,

'04 /02, /0.zp

O.).

o
câmara

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _13_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: João Carlos Silva

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o artigo 47 do Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que

seja submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Trânsito Transporte e Mobilidade, a PINTURA DE

SINALIZAÇÃO DE PARADA DE ÔNIBUS na Avenida 33 altura do n°

1248, esquina com Rua 12, Setor Sul.

JUSTIFICATIVA:

Visando atender aos anseios dos moradores daquela região,

solicito aos nobres pares, que aprovem a presente indicação, e que de

imediato o Poder Executivo Municipal tome as providências necessárias.

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2020.

	Page 1